Beiheft.

S. 5

1263 April 20. Güterverleihung der Stiftskirche in Rees.

[8]

Universis presentes litteras inspecturis nos Johannes de Colonia decanus totumque capitulum ecclesie Ressensis notum esse volimus (!), quod resig-
nantibus coram nobis Theoderico et Wilhelmo et Werneru quibusdam bonis,
que vocantur Luttell over gore, Wattenfelde sitis, ad nostram ecclesiam
pertinentibus et quinque solidos Xanctensis monete in offitium camere
ecclesie nostre annis singulis in die beati Thome apostoli solventibus, ad
petitionem eorundem obtulit Nicolaus camerarius ecclesie nostre ex parte
et¹⁾ voluntate nostra Henrico (!), filio Enngelberti (!) de Braimt, et suis
heredibus jure bonorum censualium perpetuo successive tenenda ipsa bona.
Presentibus Henrico de Ressa milite, Thoma de Eltene et aliis viris probatis
et honestis. In cuius donationis robur firmitatis tradidimus eidem eandem
kartam predicto Henrico sigillis ecclesie nostre et dictorum²⁾ Johannis et
Nicolai roboretam. Actum anno Domini M^oCC^o sexagesimo III^o, XII^o
Kalendas Maii.

Schlechte Kopie. Anholter Kopiar S. 124. — Eine deutsche Übersetzung
(16. Jhdts.) einliegend.